Amidaments. 
2. Quadre de preus núm. 1. 
3. Quadre de preus núm. 2. 
4. Pressupost. 
5. Resum del pressupost. 
6. Pressupost d’execució per contracte. 

19 PRESSUPOST 

19.1 Resum del pressupost 

El pressupost d’execució material de les obres és de VINT-I-QUATRE MIL DINOU EUROS 
amb NOURANTA CÈNTIMS (24.019,90 €). 

Capítol Resum  Euros % 

01.A1 ACCESSIBILITAT  4.884,73  

02.A2 PASSOS DE TORRENT  9.162,41  

03.A3 PASSOS DE VIANANTS  3.807,03  

04.A4 TANCAMENTS I BARANES  5.466,12  

01.A5 PARTIDES AUXILIARS  699,61  

TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL  24.019,90